
                             

Kozienicka Gospodarka Komunalna Sp. z o. o. 
 26-900 Kozienice ul. Przemysłowa 15 NIP 812-18-78-705;   

REGON 141511694 
   

 
Tel. Fax. (048) 614-24-03, 614-24-46, 614-25-49; www.kgkkozienice.pl; e-mail: biuro@kgkkozienice.pl 

Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy KRS, Rejestr Przedsiębiorców  

Nr 0000315640, Kapitał zakładowy spółki: 117.161.500,00zł 

TI.280.12.2019.1.DB          Kozienice 22.10.2019 r. 

  

            

         Uczestnicy postępowania 
               

 

Dotyczy: postępowania na dostawa w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowego sa-

mochodu ciężarowego do odbioru i transportu odpadów komunalnych stałych o pojem-

ności 15-16m3 (nr postępowania TI.280.12.2019).   

 

Wyjaśnienie-Zmiana nr 1 

do treści  SIWZ 
 

W odpowiedzi na pytania, wnioski Wykonawcy do treści SIWZ, Zamawiający odpowiada:  

Pytanie 1 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o rozszerzenie zapisu rozdziału III, pkt. 2e) SIWZ o następu-

jący zapis: „pod warunkiem spłacenia przez niego wszelkich należności wynikających z 

umowy leasingu”. 

Odpowiedź 

Zamawiający zmienia treść SIWZ pkt. III.2.e który otrzymuje nowe brzmienie: 

Zamawiający (Leasingobiorca), dokona wykupu przedmiotu leasingu, po upływie 

podstawowego okresu leasingu, uiszczając wartość wykupu / ostatnia rata leasingowa - pod 

warunkiem spłacenia  wszelkich należności wynikających z umowy leasingu. Po zaksięgowaniu 

tej wpłaty Leasingobiorca otrzyma stosowną fakturę zakupu / umowę sprzedaży.  

 

Pytanie 2 
Jako formę odszkodowania Zamawiający przewidział kary umowne. Zwracamy się z uprzejmą 

prośbą o ich zmniejszenie z 10% na 5%, z 0,5 % na 0,05%. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 3 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wykreślenie zapisów pkt. 6 IPU. Przesłanki zapisów są 

wysoce niekorzystne dla Wykonawcy/Finansującego i utrudniają jego udział w postępowaniu. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 4 

Z uwagi na fakt, że ubezpieczenie Sprzętu zgodnie z SIWZ  leży po stronie Zamawiającego, 

proszę o potwierdzenie, że Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpiecze-

niowymi rok rocznie.   

Odpowiedź  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Zgodnie z SIWZ pkt. XI.2: „Podana w ofercie cena musi obejmować wszelkie koszty, jakie po-

niesie Wykonawca z tytułu należytej oraz zgodnej z obowiązującymi przepisami prawa realiza-

cji przedmiotu zamówienia, czyli musi uwzględniać wszystkie wymagania SIWZ, wzoru posta-

nowień do umowy i obowiązującego prawa, a także wszelkie nakłady i prace które są niezbędne 

http://www.kgkkozienice.pl/


                             

Kozienicka Gospodarka Komunalna Sp. z o. o. 
 26-900 Kozienice ul. Przemysłowa 15 NIP 812-18-78-705;   

REGON 141511694 
   

 
Tel. Fax. (048) 614-24-03, 614-24-46, 614-25-49; www.kgkkozienice.pl; e-mail: biuro@kgkkozienice.pl 

Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy KRS, Rejestr Przedsiębiorców  

Nr 0000315640, Kapitał zakładowy spółki: 117.161.500,00zł 

do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia bez konieczności ponoszenia przez Za-

mawiającego jakichkolwiek dodatkowych kosztów.”  

 

Pytanie 5 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu 

stanowiła oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabela opłat i prowizji w wysokości: 150 zł 

za Umowy o wartości przedmiotu leasingu powyżej 20.000 zł - dla umów w PLN, 75 zł za 

umowy o wartości przedmiotu leasingu do 20.000 zł - dla umów w PLN. Opłata ryczałtowa 

zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą 

Umowy leasingu. W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę 

mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. Tabela 

opłat jest częścią OWUL – co gwarantuje Klientom niezmienność warunków przez cały okres 

trwania Umowy. 

Odpowiedź  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Zgodnie z SIWZ pkt. XI.2: „Podana w ofercie cena musi obejmować wszelkie koszty, jakie po-

niesie Wykonawca z tytułu należytej oraz zgodnej z obowiązującymi przepisami prawa realiza-

cji przedmiotu zamówienia, czyli musi uwzględniać wszystkie wymagania SIWZ, wzoru posta-

nowień do umowy i obowiązującego prawa, a także wszelkie nakłady i prace które są niezbędne 

do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia bez konieczności ponoszenia przez Za-

mawiającego jakichkolwiek dodatkowych kosztów.”  

 

Pytanie 6 

Zamawiający przewidział Istotne Postanowienia umowy. Czy mogą być one włączone do obo-

wiązującej u Wykonawcy Umowy leasingowej w formie aneksu? Proszę o dopuszczenie ta-

kiego scenariusza działania. 

Odpowiedź 

Zamawiający w streści SIWZ pkt. XVII wskazał: „np. w formie aneksu do umowy”.  

 

Pytanie 7 

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający poniesie koszt opłaty za rejestrację. Zamawiający bę-

dzie zobowiązany do jego poniesienia na podstawie re faktury wystawionej w trakcie trwania 

umowy leasingu przez Wykonawcę – Finansującego. Założenie to jest zgodne z kodeksowym 

ujęciem umowy leasingu, zgodnie z którym wszelkie podatki, opłaty i inne ciężary związane z 

korzystaniem  i posiadaniem leasingowanego dobra, ponosi korzystający.  

Odpowiedź 

Zamawiający w treści SIWZ pkt. XI.6 wskazał: „Zamawiający poniesie koszty opłaty za reje-

strację, koszty podatku od środków transportu, obowiązkowych badań technicznych, mandatów 

w trakcie trwania umowy – jeżeli  dotyczy. Opłaty te będą ujmowane na odrębnych fakturach-

notach wystawianych przez Wykonawcę (Leasingodawcę). Nie należy tych opłat doliczać do 

ogólnej wartości składanej oferty”.     

 

Pytanie 8 

Czy Zamawiający poniesie koszt podatku od środków transportu? Koszt ten przewidywany jest 

corocznie uchwałą rady danej gminy. Z góry więc nie można przewidzieć jego kosztu w czasie 

trwania umowy leasingu. Ponoszenie jej przez Zamawiającego jest zgodne z kodeksową regu-

lacją, która wskazuje, że ciężary i podatki związane z posiadaniem i użytkowaniem sprzętu 

ponosi korzystający.  

http://www.kgkkozienice.pl/


                             

Kozienicka Gospodarka Komunalna Sp. z o. o. 
 26-900 Kozienice ul. Przemysłowa 15 NIP 812-18-78-705;   

REGON 141511694 
   

 
Tel. Fax. (048) 614-24-03, 614-24-46, 614-25-49; www.kgkkozienice.pl; e-mail: biuro@kgkkozienice.pl 

Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy KRS, Rejestr Przedsiębiorców  

Nr 0000315640, Kapitał zakładowy spółki: 117.161.500,00zł 

 

Odpowiedź 

Zamawiający w treści SIWZ pkt. XI.6 wskazał: „Zamawiający poniesie koszty opłaty za reje-

strację, koszty podatku od środków transportu, obowiązkowych badań technicznych, mandatów 

w trakcie trwania umowy – jeżeli  dotyczy. Opłaty te będą ujmowane na odrębnych fakturach-

notach wystawianych przez Wykonawcę (Leasingodawcę). Nie należy tych opłat doliczać do 

ogólnej wartości składanej oferty”.     

 

 

Prezes Zarządu – Robert Wojcieszek 

http://www.kgkkozienice.pl/

